N.º 28 — 12-7-2021 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE 1093

95/2021

200/2020 10/2011

Despacho do Chefe do Executivo n.º 95/2021

Usando da faculdade conferida pelo artigo 50.º da Lei Básica
da Região Administrativa Especial de Macau e nos termos do
n.º 1 do artigo 34.º da Lei n.º 10/2011 (Lei da habitação eco-
nómica), republicada pelo Despacho do Chefe do Executivo
n.º 200/2020, o Chefe do Executivo manda:

1. É aprovado o modelo do termo de autorização de venda de
habitação económica, constante do anexo ao presente despa-
cho e do qual faz parte integrante.

2. O presente despacho entra em vigor no dia seguinte ao da
sua publicação.

2 de Julho de 2021.

O Chefe do Executivo, Ho Iat Seng.

1094    28   2021  7  12

ANEXO